

## Vedlegg 2

Til Årsmøtet i Enerhaugen, Grønland og Tøyen historielag

### REVISORS BERETNING

#### Uttalelse om årsregnskapet

Jeg har revidert årsregnskapet for Enerhaugen, Grønland og Tøyen historielag som viser et positivt aktivitetsresultat på kr 55.821,32. Årsregnskapet består av balanse pr. 31. desember 2021 og aktivtetsregnskap for 2021.

#### Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet.

Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som årsmøtet og styret finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

#### Revisors oppgaver og plikter

Jeg har sett det som min oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av min revisjon og gjennomgang. Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med min kompetanse og erfaring som økonomi- og regnskapsansvarlig gjennom mer enn 30 år i ulike norske selskaper og slik at jeg kunne oppnå en betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feil-informasjon.

Revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Etter min oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min konklusjon.

#### Konklusjon

Etter min mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Enerhaugen, Grønland og Tøyen historielag per 31. desember 2021 og av organisasjonens resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Om øvrige forhold

##### Konklusjon om årsberetningen

Basert på min revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener jeg at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av regnskapsoverskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

##### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på min revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og de kontrollhandlinger jeg har funnet nødvendig, mener jeg at styret har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av organisasjonens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge

Oslo, 22. mars 2022

Olaf Eduard Kahrs  
(Sign.)

Siviløkonom/Bedriftsrådgiver